
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych, pieszo-jezdnych, na osiedlu mieszkaniowym
po byłym PGR w miejscowości Paustry w granicach działek nr 5/40 i 5/41 obr. Paustry”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓROWO IŁAWECKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742913

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. T. Kościuszki 17

1.4.2.) Miejscowość: Górowo Iławeckie

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-220

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 761 11 43

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@uggorowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gorowoil-ug.bip-wm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-82d5c6f9-9aff-470b-a4ab-ec342769488f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00655595

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00466935

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych, pieszo-jezdnych, na osiedlu mieszkaniowym
po byłym PGR w miejscowości Paustry w granicach działek nr 5/40 i 5/41 obr. Paustry”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00655595/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na 

„Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych, pieszo-jezdnych, na osiedlu mieszkaniowym
po byłym PGR w miejscowości Paustry w granicach działek nr 5/40 i 5/41 obr. Paustry”
– odcinek 45m i 118m
Zakres prac obejmuje:
- roboty przygotowawcze,
- roboty ziemne (wykopy, korytowanie, profilowanie),
- wykonanie podbudowy oraz nawierzchni z kostki betonowej,
- wykonanie zjazdów,
- regulacja pionowa studzienek i zaworów,
- uporządkowanie terenu budowy,
- wykonanie kosztorysu powykonawczego oraz dokumentacji powykonawczej.
Szczegółowy zakres prac określony jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – przedmiarze robót oraz dokumentacji
projektowej.

3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): WOR-BUD II Andrzej Dębowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7211151113

4.3.3.) Ulica: Worpławki 4

4.3.4.) Miejscowość: Reszel

4.3.5.) Kod pocztowy: 11-440

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 258300 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00528826/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 258300 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00655595/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00655595/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów komunikacyjnych, pieszo-jezdnych, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR w miejscowości Paustry w granicach działek nr 5/40 i 5/41 obr. Paustry”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓROWO IŁAWECKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742913
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. T. Kościuszki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Górowo Iławeckie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-220
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 761 11 43
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@uggorowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gorowoil-ug.bip-wm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-82d5c6f9-9aff-470b-a4ab-ec342769488f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00655595
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00466935
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): WOR-BUD II Andrzej Dębowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7211151113
	4.3.3.) Ulica: Worpławki 4
	4.3.4.) Miejscowość: Reszel
	4.3.5.) Kod pocztowy: 11-440
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 258300 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00528826/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 258300 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



